АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022 года № 50
п. Мирный

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
сельского поселения Кемское

С целью приведения постановлений администрации сельского
поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, на
основании пунктов 1 и 22 части 1 статьи 30 Устава сельского поселения
Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) пункт 1 постановления администрации сельского поселения Кемское

от 30 августа 2018 года № 51 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
разрешений на осуществление земляных работ»;

2) постановление администрации сельского поселения Кемское от 8
ноября 2019 года № 34 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кемское от 30.08.2018 № 51»;

3) постановление администрации сельского поселения Кемское от 8
ноября 2019 года № 35 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых
расположены здания, сооружения».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.